2

                      Вносится Комитетом

                      Государственной Думы
                      по транспорту и

строительству

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ДУМЫ

О Федеральном законе «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О безопасности дорожного движения» и Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»

(проект № 142751-7)
Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять Федеральный закон «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон         «О безопасности дорожного движения» и Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» (проект № 142751-7).

2. Направить указанный Федеральный закон в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

           Федерального Собрания

 Российской Федерации